
 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 

 

 

18.09.2022                                           м. Зміїв                                             № 85 

 

Про організацію та проведення  

атестації педагогічних працівників  

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників»,   

з метою всебічного та комплексного оцінювання  педагогічної діяльності 

педагогічних працівників закладів освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Створити атестаційну комісію ІІ рівня при відділі освіти Зміївської 

міської ради  Чугуївського району Харківської області у 2023/2024 навчальному 

році у кількості 12 осіб. 

 

        2. Затвердити склад атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти  

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Додаток 1). 

 

        3. Закладам освіти Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської 

області до 09 жовтня 2023 року надати до атестаційної комісії списки 

педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації                                          

у 2024 році (Додаток 2). 

 

        4. Атестаційній комісії до 10 жовтня 2023 року: 

1) скласти та затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2023-2024 навчальному році, строки проведення їх атестації 

та графік проведення засідань атестаційної комісії; 

2) визначити адресу електронної пошти ak2zmiiv@ukr.net для подання 

педагогічними працівниками закладів освіти документів (у разі подання в 

електронній формі). 

 

        5. Секретарю атестаційної комісії Світлані ПАРХОМЕНКО протягом 

атестаційного періоду у визначені законодавством строки: 

1) приймати, реєструвати та зберігати документи, подані закладами освіти та 

педагогічними працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною 

комісією; 

 

 

 



 

2) організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати протоколи 

засідань атестаційної комісії; 

3) оформлювати та підписувати атестаційні листи; 

4) повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення засідання 

атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на засідання); 

5) забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному вебсайті відділу освіти. 

 

         6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти Інесса СОЛЯНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Додаток  1 

          до наказу відділу освіти  

          Зміївської міської ради 

          від 19.09.2023 № 85 

 

 

Склад 

атестаційної комісії ІІ рівня при  

відділі освіти Зміївської міської ради 

на 2023/2024 навчальний рік 
 

Соляник Інесса Сергіївна              голова атестаційної комісії, начальник відділу  

освіти Зміївської міської ради 

Пархоменко Світлана Сергіївна секретар атестаційної комісії,  

директор КУ «Зміївський ЦПРПП» 

Члени атестаційної комісії: 

Бондаренко Юлія Володимирівна завідувач  КЗ «Зміївський  ЗДО (ясла-садок) 

№2» 

Двигун Євген Іванович              директор КЗ «Зміївський ліцей №2 

ім.І.П.Волка» 

Дударєва Лідія Іванівна директор  КЗ «Зміївський ліцей №1 

ім.З.К.Слюсаренка» 

Видріна-Цимбаліст Наталія 

Сергіївна 

директор КУ «Зміївський ІРЦ» 

Дугіна Вікторія Миколаївна директор КЗ « Зміївський ЦДЮТ» 

Кравченко Наталія Дмитрівна заступник начальника відділу освіти 

Помазан Катерина Григорівна головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти 

Сергієнко Наталія Миколаївна головний спеціаліст відділу освіти 

Макарова Оксана Вікторівна  голова Зміївської міської організації 

профспілки працівників освіти і науки 

України 

Світлична Олена Олексіївна заступник голови Зміївської міської 

організації профспілки працівників освіти і 

науки України  

 

                                                                    

 

 


